
   

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«30» марта 2015 г. №79. 
с. Репьевка 

О внесении изменений в 

постановление от 16.01.2014 г. №7 

«Об утверждении муниципальной 

программы Репьевского 

муниципального района 

«Развитие культуры» (2014-2019 

г.г.)» 

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06 октября 2003 года 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Репьевского муниципального района, 

постановлением администрации Репьевского муниципального района от 30 

октября 2013 года №297 «О порядке разработки, реализации и оценке 

эффективности муниципальных программ Репьевского муниципального 

района» администрация Репьевского муниципального района Воронежской 

области п о с т а н о в л я е т :  

1. В постановление администрации Репьевского муниципального 

района от 16 января 2014 г. №7 «Об утверждении муниципальной программы 

Репьевского муниципального района «Развитие культуры» (2014-2019 г.г.) 

(далее – Программа) внести изменения, согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

Глава администрации 

муниципального района 

  

М.П. Ельчанинов 

 



   

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации 

муниципального района  

от «30» марта 2015 года № 79 

 

1.1. В паспорте муниципальной программы Репьевского 

муниципального района «Развитие культуры» (2014-2019 г.г.) строку 

«Объемы  и источники финансирования муниципальной   программы (в 

действующих  ценах каждого года реализации муниципальной программы)» 

изложить в следующей редакции:  

« 

Объемы  и источники 

финансирования 

муниципальной   

программы (в 

действующих  ценах 

каждого года 

реализации 

муниципальной 

программы) 

Общий объем средств на реализацию Программы 

составляет 76037,7 тыс. руб., в том числе по годам 

реализации Программы: 

2014 год 

федеральный бюджет -846,5 тыс. рублей 

областной бюджет – 1382,4 тыс. рублей 

муниципальный бюджет –  16582,5 тыс. рублей 

2015 год    

муниципальный бюджет –  13651,9 тыс. рублей 

2016 год  

муниципальный бюджет –  10893,6 тыс. рублей 

2017 год  

муниципальный бюджет –  10893,6 тыс. рублей 

2018 год  

муниципальный бюджет –  10893,6 тыс. рублей 

2019 год   

муниципальный бюджет –  10893,6 тыс. рублей 

». 

1.2. В паспорте Подпрограммы 2. «Образование» строку «Объемы и 

источники финансирования подпрограммы (в действующих ценах каждого 

года реализации подпрограммы)» изложить в следующей редакции:  

« 

Объемы и 

источники 

финансирования 

подпрограммы (в 

Общий объем средств на реализацию подпрограммы 

составляет 3156,5 тыс. рублей, в том числе по годам 

реализации подпрограммы: 

2014 год 



   

действующих 

ценах каждого 

года реализации 

подпрограммы) 

муниципальный бюджет – 2357,7 тыс. рублей 

2015 год    

муниципальный бюджет –  798,8 тыс. рублей 

 

». 

1.3. Приложение 2, Приложение 3, к муниципальной программе 

Репьевского муниципального района «Развитие культуры» (2014 - 2019 г.г.) 

изложить в следующей редакции: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

« 

ПРИЛОЖЕНИЕ 2 

к муниципальной программе Репьевского 

муниципального района 

«Развитие культуры» (2014-2019 г.г.) 

 

 

Расходы бюджета Репьевского  муниципального района на реализацию  

муниципальной программы Репьевского  муниципального района «Развитие культуры» (2014 – 2019 г.г)     

 
Таблица 2 

Статус 

Наименование 

муниципальной 

программы, 

подпрограммы, 

основного 

мероприятия  

Наименование 

ответственного 

исполнителя, 

исполнителя - главного 

распорядителя средств 

бюджета Репьевского 

муниципального 

района (далее - ГРБС) 

Расходы бюджета Репьевского  муниципального района по годам реализации 

муниципальной программы,  

тыс. руб. 

 

  

2014 

(первый год 

реализации) 

2015 

(второй год 

реализации) 

2016 

(третий год 

реализации)  

2017 

(четвертый 

год 

реализации)  

2018 

(пятый год 

реализации)  

2019 

(шестой год 

реализации)  

Всего 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНАЯ 

ПРОГРАММА 

 

 

 

 

 

«Развитие 

культуры» 

(2014-2019 г.г.) 

 

всего 18811,4 13651,9 10893,6 10893,6 10893,6 10893,6 76037,7 

в том числе по ГРБС: 

федеральный бюджет 846,5 0 0 0 0 0 846,5 

в том числе по ГРБС: 

областной бюджет 

 1382,4 0 0 0 0 0 1382,4 

в том числе по ГРБС: 

муниципальный 

бюджет 16582,5 13651,9 10893,6 10893,6 10893,6 10893,6 73808,8 



   

 

ответственный 

исполнитель: Отдел 

культуры 

администрации 

муниципального 

района 18811,4 15399,9 12758,6 12758,6 12758,6 12758,6 85245,7 

 

 

 

 

ПОДПРОГРАММА 1 

 

 

«Искусство и 

наследие» 

всего 
4970,0 4234,9 3482,6 

3482,6 3482,6 3482,6 
23135,3 

в том числе по ГРБС: 

федеральный бюджет 
403,7 0 0 0 0 0 403,7 

в том числе по ГРБС: 

муниципальный 

бюджет 

4566,3 4234,9 3482,6 
3482,6 3482,6 3482,6 

22731,6 

Основное 

мероприятие 1.1  

Обеспечение 

деятельности  

муниципальных 

учреждений 

(расходы на 

выплату 

персоналу). 

всего 
3961,8 3720,3 3271,0 3271,0 3271,0 3271,0 20766,1 

в том числе по ГРБС: 

муниципальный 

бюджет 

3961,8 3720,3 3271,0 3271,0 3271,0 3271,0 20766,1 

Основное 

мероприятие 1.2  

Обеспечение 

деятельности  

муниципальных 

учреждений 

(закупка 

товаров, работ и 

услуг). 

всего 
323,4 235,0 151,0 151,0 151,0 151,0 1162,4 

в том числе по ГРБС: 

муниципальный 

бюджет 

323,4 235,0 151,0 151,0 151,0 151,0 1162,4 

 

 

 

Основное 

мероприятие 1.3  

Обеспечение 

деятельности  

муниципальных 

учреждений  

(иные 

бюджетные 

ассигнования) 

всего 64,2 65,0 45,0 45,0 45,0 45,0 309,2 

в том числе по ГРБС: 

муниципальный 

бюджет 

64,2 65,0 45,0 45,0 45,0 45,0 309,2 

Основное 

мероприятие 1.4  

Мероприятия в 

сфере культуры всего 
620,6 214,6 15,6 15,6 15,6 15,6 897,6 



   

и 

кинематографии 

( закупка 

товаров, работ и 

услуг) 

в том числе по ГРБС: 

федеральный бюджет 
403,7 0 0 0 0 0 403,7 

в том числе по ГРБС: 

муниципальный 

бюджет 

216,9 214,6 15,6 15,6 15,6 15,6 493,9 

ПОДПРОГРАММА 2 «Образование» 
всего 

2357,7 798,8 0 0 0 0 3156,5 

в том числе по ГРБС: 

муниципальный 

бюджет 

2357,7 798,8 0 0 0 0 3156,5 

Основное 

мероприятие 2.1  

Обеспечение 

деятельности  

муниципальных 

учреждений  

(расходы на 

выплату 

персоналу). 

всего 2057,8 698,8 0 0 0 0 2756,6 

в том числе по ГРБС: 

муниципальный 

бюджет 2057,8 698,8 0 0 0 0 2756,6 

Основное 

мероприятие 2.2  

Обеспечение 

деятельности  

муниципальных 

учреждений  

(закупка 

товаров, работ и 

услуг) 

всего 288,1 100,0 0 0 0 0 388,1 

в том числе по ГРБС: 

муниципальный 

бюджет 288,1 100,0 0 0 0 0 388,1 

Основное 

мероприятие 2.3.  

Обеспечение 

деятельности  

муниципальных 

учреждений 

культуры  (иные 

бюджетные  

ассигнования) 

всего 11,8 0 0 0 0 0 11,8 

в том числе по ГРБС: 

муниципальный 

бюджет 11,8 0 0 0 0 0 11,8 

 

 

 

ПОДПРОГРАММА 3 

 

 

«Развитие 

культуры» 

всего 7376,0 6865,3 6404,0 6404,0 6404,0 6404,0 39857,3 

в том числе по ГРБС: 

муниципальный 

бюджет  7376,0 6865,3 6404,0 6404,0 6404,0 6404,0 39857,3 

 

Основное 

Обеспечение 

деятельности  всего 

5030,5 5044,3 4442,0 4442,0 4442,0 4442,0 27842,8 



   

мероприятие 3.1  муниципальных 

учреждений  

(расходы на 

выплату 

персоналу). 

в том числе по ГРБС: 

муниципальный 

бюджет 

5030,5 5044,3 4442,0 4442,0 4442,0 4442,0 27842,8 

 

Основное 

мероприятие 3.2  

Обеспечение 

деятельности  

муниципальных 

учреждений  

(закупка 

товаров, работ и 

услуг). 

всего 

2339,5 1811,0 1952,0 1952,0 1952,0 1952,0 11958,5 

в том числе по ГРБС: 

муниципальный 

бюджет 

2339,5 1811,0 1952,0 1952,0 1952,0 1952,0 11958,5 

 

Основное 

мероприятие 3.3  

Обеспечение 

деятельности  

муниципальных 

учреждений   

(иные 

бюджетные 

ассигнования). 

всего 

6,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 56,0 

в том числе по ГРБС: 

муниципальный 

бюджет 

6,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 56,0 

ПОДПРОГРАММА 4  "Обеспечение 

реализации 

муниципальной 

программы" 

всего 1212,5 1052,9 1007,0 1007,0 1007,0 1007,0 6293,4 

в том числе по ГРБС: 

муниципальный 

бюджет 1212,5 1052,9 1007,0 1007,0 1007,0 1007,0 6293,4 

 

Основное 

мероприятие 4.1  

Обеспечение 

функций органов 

местного 

самоуправления 

(расходы на 

выплату 

персоналу) 

всего 
1123,8 966,9 925,0 925,0 925,0 925,0 5790,7 

в том числе по ГРБС: 

муниципальный 

бюджет 

1123,8 966,9 925,0 925,0 925,0 925,0 5790,7 

Основное 

мероприятие  4.2 

 

Обеспечение 

функций органов 

местного 

самоуправления 

(закупка 

товаров, работ и 

услуг) 

всего 
88,7 85,0 77,0 77,0 77,0 77,0 481,7 

в том числе по ГРБС: 

муниципальный 

бюджет 

88,7 85,0 77,0 77,0 77,0 77,0 481,7 



   

Основное 

мероприятие  4.3 

Обеспечение 

функций органов 

местного 

самоуправления 

(иные 

бюджетные 

ассигнования) 

всего 
0 1,0 5,0 5,0 5,0 5,0 21,0 

в том числе по ГРБС: 

муниципальный 

бюджет 

0 1,0 5,0 5,0 5,0 5,0 21,0 

 

 

 

 

ПОДПРОГРАММА 5 

 

 

 

«Развитие 

сельской 

культуры 

Репьевского 

муниципального 

района на 2012-

2015 годы» 

 

всего  2895,2 700,0 0 0 0 0 3595,2 

в том числе по ГРБС: 

федеральный бюджет 

442,8 0 0 0 0 0 442,8 

в том числе по ГРБС: 

областной бюджет 

1382,4 0 0 0 0 0 1382,4 

в том числе по ГРБС: 

муниципальный 

бюджет 

1070,0 700,0 0 0 0 0 1770,0 

Основное 

мероприятие 5.1  

Реализация 

подпрограммных 

мероприятий 

всего 2895,2 700,0 0 0 0 0 3595,2 

в том числе по ГРБС: 

федеральный бюджет 

442,8 0 0 0 0 0 442,8 

в том числе по ГРБС: 

областной бюджет 

1382,4 0 0 0 0 0 1382,4 

в том числе по ГРБС: 

муниципальный 

бюджет 

1070,0 700,0 0 0 0 0 1770,0 

 

 



   

ПРИЛОЖЕНИЕ 3 

к муниципальной программе Репьевского 

муниципального района 

«Развитие культуры» (2014-2019 г.г.) 

 

Финансовое обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов 

федерального, областного и местных бюджетов, бюджетов внебюджетных фондов, 

юридических и физических лиц на реализацию 

муниципальной программы Репьевского муниципального района Воронежской области «Развитие культуры» (2014-2019 г.г.) 

 

 Таблица 3 
Статус Наименование муниципальной 

программы, подпрограммы, 

основного мероприятия 

Источники 

ресурсного 

обеспечения 

Оценка расходов по годам муниципальной программы, тыс.руб 

2014 

(первый год 

реализации) 

2015 

(второй 

год 

реализаци

и) 

2016 

(третий 

год 

реализаци

и) 

2017 

(четвертый 

год 

реализаци

и) 

 

2018 

(пятый год 

реализаци

и) 

2019 

(шестой 

год 

реализаци

и) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Муниципальная 

программа 

«Развитие культуры»  

(2014-2019 г.г.) 

Всего, в том числе 16947,3 13452,9 10893,6 10893,6 10893,6 10893,6 

Федеральный 

бюджет 

546,5 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

1432,4 0 0 0 0 0 

Местный бюджет 14968,4 13452,9 10893,6 10893,6 10893,6 10893,6 

Внебюджетные 

фонды 

0 0 0 0 0 0 

Юридические 

лица 

0 0 0 0 0 0 

Физические лица 0 0 0 0 0 0 

Подпрограмма  1 «Искусство и наследие» Всего, в том числе 4268,1 4035,9 3482,6 3482,6 3482,6 3482,6 

Федеральный 

бюджет 

355,1 0 0 0 0 0 



   

Областной 

бюджет 

150,0 0 0 0 0 0 

Местный бюджет 3763,0      

Внебюджетные 

фонды 

0 0 0 0 0 0 

Юридические 

лица 

0 0 0 0 0 0 

Физические лица 0 0 0 0 0 0 

В том числе         

Основное 

мероприятие 1.1 

Обеспечение деятельности 

муниципальных учреждений 

( расходы на выплаты персоналу) 

Всего, в том числе 3460,9 3720,3 3271,0 3271,0 3271,0 3271,0 

Федеральный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 

Местный бюджет 3460,9 3720,3 3271,0 3271,0 3271,0 3271,0 

Внебюджетные 

фонды 

0 0 0 0 0 0 

Юридические 

лица 

0 0 0 0 0 0 

Физические лица 0 0 0 0 0 0 

Основное 

мероприятие 1.2 

Обеспечение деятельности 

муниципальных учреждений 

( закупка товаров, работ и услуг) 

Всего, в том числе 300,6 235,0 151,0 151,0 151,0 151,0 

Федеральный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 

Местный бюджет 300,6 235,0 151,0 151,0 151,0 151,0 

Внебюджетные 

фонды 

0 0 0 0 0 0 

Юридические 

лица 

0 0 0 0 0 0 

Физические лица 0 0 0 0 0 0 

Основное 

мероприятие 1.3 

 

Обеспечение деятельности 

муниципальных учреждений 

( иные бюджетные ассигнования) 

 

Всего, в том числе 506,6 65,0 45,0 45,0 45,0 45,0 

Федеральный 

бюджет 

355,1 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

150,0 0 0 0 0 0 

Местный бюджет 1,5 65,0 45,0 45,0 45,0 45,0 

Внебюджетные 0 0 0 0 0 0 



   

фонды 

Юридические 

лица 

0 0 0 0 0 0 

Физические лица 0 0 0 0 0 0 

Основное 

мероприятие 1.4 

 

Мероприятия в сфере культуры и 

кинематографии 

(закупка товаров, работ и услуг) 

 

Всего, в том числе 0 15,6 15,6 15,6 15,6 15,6 

Федеральный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 

Местный бюджет 0 15,6 15,6 15,6 15,6 15,6 

Внебюджетные 

фонды 

0 0 0 0 0 0 

Юридические 

лица 

0 0 0 0 0 0 

Физические лица 0 0 0 0 0 0 

Подпрограмма 2 

 

«Образование» 

 

Всего, в том числе 2089,9 798,8 0 0 0 0 

Федеральный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 

Местный бюджет 2089,9 798,8 0 0 0 0 

Внебюджетные 

фонды 

0 0 0 0 0 0 

Юридические 

лица 

0 0 0 0 0 0 

Физические лица 0 0 0 0 0 0 

В том числе         

Основное 

мероприятие 2.1 

Обеспечение деятельности 

муниципальных учреждений 

( расходы на выплаты персоналу) 

Всего, в том числе 1772,0 698,8 0 0 0 0 

Федеральный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 

Местный бюджет 1772,0 698,8 0 0 0 0 

Внебюджетные 

фонды 

0 0 0 0 0 0 

Юридические 

лица 

0 0 0 0 0 0 

Физические лица 0 0 0 0 0 0 



   

Основное 

мероприятие 2.2 

Обеспечение деятельности 

муниципальных учреждений 

( закупка товаров, работ и услуг) 

Всего, в том числе 303,1 100,0 0 0 0 0 

Федеральный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 

Местный бюджет 303,1 100,0 0 0 0 0 

Внебюджетные 

фонды 

0 0 0 0 0 0 

Юридические 

лица 

0 0 0 0 0 0 

Физические лица 0 0 0 0 0 0 

Основное 

мероприятие 2.3 

Обеспечение деятельности 

муниципальных учреждений 

(иные бюджетные ассигнования) 

Всего, в том числе 14,8 0 0 0 0 0 

Федеральный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 

Местный бюджет 14,8 0 0 0 0 0 

Внебюджетные 

фонды 

0 0 0 0 0 0 

Юридические 

лица 

0 0 0 0 0 0 

Физические лица 0 0 0 0 0 0 

Подпрограмма  3 «Развитие культуры» Всего, в том числе 8498,7 6865,3 6404,0 6404,0 6404,0 6404,0 

Федеральный 

бюджет 

191,4 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

1282,4 0 0 0 0 0 

Местный бюджет 7024,9 6865,3 6404,0 6404,0 6404,0 6404,0 

Внебюджетные 

фонды 

0 0 0 0 0 0 

Юридические 

лица 

0 0 0 0 0 0 

Физические лица 0 0 0 0 0 0 

В том числе         

Основное 

мероприятие  

3.1 

Обеспечение деятельности 

муниципальных учреждений 

( расходы на выплаты персоналу) 

Всего, в том числе 4407,2 5044,3 4442,0 4442,0 4442,0 4442,0 

Федеральный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 

Областной 0 0 0 0 0 0 



   

бюджет 

Местный бюджет 4407,2 5044,3 4442,0 4442,0 4442,0 4442,0 

Внебюджетные 

фонды 

0 0 0 0 0 0 

Юридические 

лица 

0 0 0 0 0 0 

Физические лица 0 0 0 0 0 0 

Основное 

мероприятие 3.2 

Обеспечение деятельности 

муниципальных учреждений( 

закупка товаров, работ и услуг) 

Всего, в том числе 3844,6 1811,0 1952,0 1952,0 1952,0 1952,0 

Федеральный 

бюджет 

191,4 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

1282,4 0 0 0 0 0 

Местный бюджет 2370,8 1811,0 1952,0 1952,0 1952,0 1952,0 

Внебюджетные 

фонды 

0 0 0 0 0 0 

Юридические 

лица 

0 0 0 0 0 0 

Физические лица 0 0 0 0 0 0 

Основное 

мероприятие 3.3 

Обеспечение деятельности 

муниципальных учреждений 

(иные бюджетные ассигнования) 

Всего, в том числе 246,9 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 

Федеральный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 

Местный бюджет 246,9 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 

Внебюджетные 

фонды 

0 0 0 0 0 0 

Юридические 

лица 

0 0 0 0 0 0 

Физические лица 0 0 0 0 0 0 

Подпрограмма 4 «Обеспечение реализации 

муниципальной программы» 

Всего, в том числе 1146,9 1052,9 1007,0 1007,0 1007,0 1007,0 

Федеральный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 

Местный бюджет 1146,9 1052,9 1007,0 1007,0 1007,0 1007,0 

Внебюджетные 

фонды 

0 0 0 0 0 0 

Юридические 0 0 0 0 0 0 



   

лица 

Физические лица 0 0 0 0 0 0 

В том числе         

Основное 

мероприятие  

4.1 

Обеспечение функций органов 

местного самоуправления 

( расходы на выплаты персоналу) 

Всего, в том числе 1054,6 966,9 925,0 925,0 925,0 925,0 

Федеральный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 

Местный бюджет 1054,6 966,9 925,0 925,0 925,0 925,0 

Внебюджетные 

фонды 

0 0 0 0 0 0 

Юридические 

лица 

0 0 0 0 0 0 

Физические лица 0 0 0 0 0 0 

Основное 

мероприятие  

4.2 

Обеспечение функций органов 

местного самоуправления 

(закупка товаров, работ и услуг) 

Всего, в том числе 87,3 85,0 77,0 77,0 77,0 77,0 

Федеральный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 

Местный бюджет 87,3 85,0 77,0 77,0 77,0 77,0 

Внебюджетные 

фонды 

0 0 0 0 0 0 

Юридические 

лица 

0 0 0 0 0 0 

Физические лица 0 0 0 0 0 0 

Основное 

мероприятие  

4.3 

Обеспечение функций органов 

местного самоуправления 

(иные бюджетные ассигнования) 

Всего, в том числе 5,0 1,0 5,0 5,0 5,0 5,0 

Федеральный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 

Местный бюджет 5,0 1,0 5,0 5,0 5,0 5,0 

Внебюджетные 

фонды 

0 0 0 0 0 0 

Юридические 

лица 

0 0 0 0 0 0 

Физические лица 0 0 0 0 0 0 

Подпрограмма 5 «Развитие сельской культуры 

Репьевского муниципального 

Всего, в том числе 943,7 700,0 0 0 0 0 

Федеральный 0 0 0 0 0 0 



   

района на 2012-2015 оды» бюджет 

Областной 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 

Местный бюджет 943,7 700,0 0 0 0 0 

Внебюджетные 

фонды 

0 0 0 0 0 0 

Юридические 

лица 

0 0 0 0 0 0 

Физические лица 0 0 0 0 0 0 

В том числе         

Основное 

мероприятие 5.1. 

Реализация подпрограммных 

мероприятий 

Всего, в том числе 943,7 700,0 0 0 0 0 

Федеральный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 

Местный бюджет 0 0 0 0 0 0 

Внебюджетные 

фонды 

0 0 0 0 0 0 

Юридические 

лица 

0 0 0 0 0 0 

Физические лица 0 0 0 0 0 0 

». 

 

 

 

 



   

 


